國立東港⾼級海事⽔產職業學校

簽陳
國立東港⾼級海事⽔產職業學校職業安全衛⽣委員會112年度第⼀次會議紀錄，請核⽰。

收文者 : 1.劉志仁 → 1.楊承哲 → 會辦(6.何鑄展, 1.洪
英女, 1.鄭伊惠, 1.林聖川, 戴孟君, 1.李百
齡, 2.蕭威芳, 1.嚴敏秀, 8.黃湘瑜, 1.蔡明
峰, 2.林家偉, 1.朱怡貞, 1.陳顯仁, 洪嘉琪,
1.蔡麗真, 1.蕭守進, 洪嘉皇, 張茹茗) → 張琬
美 → 林明⼭

申請⼈ : 家政科 2.蘇⽟屏

結案時間 : 23/03/17 PM 01:53 - 23/03/20 填單⼈ : 家政科 2.蘇⽟屏

經辦⼈ : 總收發 重要性 : 普通

附加檔案 : 附件⼀112-第1次會議簽到表.pdf ; 附件⼆
112第⼀次會議紀錄.docx ; 附件三實習⼯廠安
全衛⽣檢核表.xls ; 附件四職業災害通報
表.docx ; 附件五易發事故及傷亡統計表.pdf
; 附件六-職場安全健康週活動-實驗場所安全衛
⽣管理.docx

簽核編號 : B1120000467

關聯的簽核編號:

檔　　號：0615

保存年限： 5 年

主旨：

國立東港高級海事水產職業學校職業安全衛生委員會112

年度第一次會議紀錄，請核示。

說明：

擬辦：

簽 112 年 3 月 17 日
於 實習處

一、

二、

三、

業務報告、提案討論會議記錄詳如(附件二)

統一簡化安全實習安全衛生檢核表(附件三)及職業災害個

案登記表(附件四)，111年度高級中等以下學校及教保服

務機構投保公共意外責任保險--易發事故及傷亡統計表

(附件五)擬公告於本校網站供參閱。

職場安全健康週活動實施計畫；實驗場所安全衛生基本概

念(附件六)書面資料擬公告於本校網站。

奉核後，依鈞長裁示事項辦理

敬陳

以上 請簽核 :
  順序 簽核成員 決定 簽辦意⾒ ⽇期

  1 家政科 科主任

1.劉志仁
2023/03/17 PM01:53

知悉

2023/03/17 PM03:02

  2 實習處 主任

1.楊承哲
2023/03/17 PM01:53

同意 依附件-會議記錄提案討論決議，請各科依附
件三-實習安全衛⽣檢核表及附件四-職業災害
個案登記表填報送核。 2023/03/17 PM03:31

 3 總務處 技⼠

6.何鑄展
2023/03/17 PM01:53

知悉

2023/03/17 PM03:40

  3 教務處 主任
1.洪英女
2023/03/17 PM01:53

知悉

2023/03/17 PM03:47

  3 養殖科 主任
1.鄭伊惠
2023/03/17 PM01:53

知悉

2023/03/17 PM03:48

  3 教官室 主任教官
1.林聖川
2023/03/17 PM01:53

知悉

2023/03/17 PM03:54

  3 ⼈事室 主任
戴孟君
2023/03/17 PM01:53

知悉

2023/03/17 PM04:03

  3 食品科 科主任
1.李百齡
2023/03/17 PM01:53

知悉

2023/03/17 PM04:11

  3 總務處 庶務組⻑
2.蕭威芳
2023/03/17 PM01:53

知悉

2023/03/17 PM04:28

  3 輔導室 輔導主任
1.嚴敏秀
2023/03/17 PM01:53

知悉

2023/03/17 PM04:34

  3 學務處 護理師
8.黃湘瑜
2023/03/17 PM01:53

知悉

2023/03/17 PM04:44

  3 電⼦科 科主任
1.蔡明峰
2023/03/17 PM01:53

知悉

2023/03/17 PM05:09

  3 學務處 組⻑
6.林家偉
2023/03/17 PM01:53

知悉

2023/03/17 PM05:23

  3 學務處 學務主任
1.朱怡貞
2023/03/17 PM01:53

知悉

2023/03/18 AM08:00

  3 圖書館 圖書館主任
1.陳顯仁
2023/03/17 PM01:53

知悉

2023/03/18 AM08:04

  3 總務處
洪嘉琪
2023/03/17 PM01:53

知悉

2023/03/18 AM08:06

  3 航運管理科 科主任
1.蔡麗真
2023/03/17 PM01:53

知悉

2023/03/18 AM08:07

  3 輪機科 科主任
1.蕭守進
2023/03/17 PM01:53

知悉

2023/03/18 PM12:50

  3 總務處 總務主任
1.洪嘉皇
2023/03/17 PM01:53

知悉

2023/03/20 AM08:12

  3 實習處 組⻑
2.張茹茗
2023/03/17 PM01:53

知悉

2023/03/20 AM09:32

  4 祕書室

張琬美
2023/03/17 PM01:53

知悉

2023/03/20 AM09:39

  5 校⻑室 校⻑

林明⼭
2023/03/17 PM01:53

知悉 如擬

2023/03/20 AM10:36

 經辦成員 狀態 簽辦意⾒ 經辦⽇期

 總收發
總收發

已處理
2023/03/20 AM10:41